
måndag
20 maj

Ekologisk pasta med en krämigt god pastasås med italienska smaker. Vi gör den på svensk
kycklinginnerfilé, KRAV-märkt spenat, laktosfri ekologisk grädde och soltorkade ekologiska tomater.

Vi gör våra köttbullar på KRAV-märkt nötfärs från Faringe och KRAV- baljfärs och ekologisk lök, och
även finrivet citronskal . Till köttbullarna har vi en krämig tomatsås baserad på laktosfri ekologisk
grädde och ekologiska tomater. Servera med tagliatelle.

Köttfärsbiffar gjorda på svensk KRAV-färs från Faringe och baljfärs(KRAV) som vi serverar med en
rosépepparsås baserad på laktosfri ekologisk grädde, tomatpuré(KRAV), glutenfri soja, rosépeppar och
ekologiska örter. Serveras med rostad potatis på Uppländsk KRAV-potatis.

tisdag
21 maj

KÖTTFÄRSBIFFAR MED HUSETS ROSÉPEPPARSÅS OCH ROSTAD POTATIS.

fredag
24 maj

Svensk nötfärs från Faringe och svensk KRAV-märkt baljfärs är basen i den här vardagsfavoriten som
tillsammans med ekologiska tomater, KRAV-märkta morötter och ekologiska örter blir matigt god.
Köttfärssåsen serveras med ekologisk spagetti.

KYCKLINGFILÉ MED TZATZIKI & POTATISGRATÄNG

ITALIENSKA KÖTTBULLAR I KRÄMIG TOMATSÅS, TAGLIATELLE

HUSETS KORVSTROGANOFF MED EKOLOGISKT RIS.
En riktig vardagsklassiker som vi gör krämig och god med svensk smalukorv (kyckling & nöt),
ekologiska tomater, laktosfri ekologisk grädde och ekologiska kryddor. Serveras med ekologiskt ris.

Lyxig fredagsrätt med helstekt svensk kycklingfilé som vi serverar med vår krämiga tzatziki på KRAV-
märkta råvaror och vår potatisgratäng på svensk potatis och laktosfri grädde.

PASTA MED ITALIENSK KYCKLINGSÅS.

LUNCHMATSEDEL
v. 21

Svensk lunchkorv som serveras med en krämig stuvning gjord på laktosfri grädde och färska
vårprimörer smaksatt med pepparrot. Till serveras svensk kokt potatis.

BRASILIANSK FISKGRYTA MED TOMAT, KOKOS & LIME, RIS

Klassisk schnitzel på svensk kycklingfilé och en krispig panering på ströbröd, KRAV-märkta ägg och
KRAV-märkt vetemjöl. Till det serverar vi ett örtsmör som vi gör på KRAV-märkt smör, KRAV-märkt
citron samt kapris och sardeller(fisk). Serveras med rostad KRAV- potatis.

onsdag
22 maj

Trevlig och färgglad fiskgryta med tärnad vitfisk från hållbart fiske, lax, ekologiska tomater och KRAV-
märkta grönsaker som paprika, zucchini och aubergine. Grytan får en härlig smaksättning med
ekologisk kokosmjölk, röd chili, ekologisk vitlök, lime och koriander.

SPAGETTI & KÖTTFÄRSSÅS

Thaiinspirerad gryta med strimlad svensk KRAV-märkt rostbiff, bambuskott, vattenkastanjer, KRAV-
märkta grönsaker, ekologisk kokosmjölk, ingefära och röd curry. Till grytan serverar vi KRAV-märkt ris.

LUNCHKORV MED STUVADE VÅRPRIMÖRER OCH KOKT POTATIS.

THAILÄNDSK KÖTTGRYTA MED BAMBUSKOTT & RIS

torsdag
23 maj

KYCKLINGSCHNITZEL MED KAPRIS & SARDELLSMÖR, ROSTAD POTATIS.




